ч

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

(рутулъскиЙ рдЙоно

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< /3 >> oZ 202 г Ns 32

о внесении изменений в новой редакции муниципальной программы
<<ремонт и содержание дорог общего пользования местного значения муниципальноi,о

района <<Рутульский район> > на 2022-202 5 годы>

В соответствии со cT.l79 Бюджетного Кодекса РФ и ст 14 ФзХ от 06. l0.2003 г, J\l l 3 l ФЗ, ркОб общиХ принцип;lХ организаЦии местнОго самоупРавлениЯ в РоссийсКой Федерации),
Уставом Муниципа-гlьного района <Рутульский район> администрация МР <Рутульский
район>

постановляет:

l. УТВеРЛИТЬ МУНиЦипальную программу <Ремонт и содержание дорог общего пользования
},Iестного значения муниципitJ,Iьного района <Рутульский район> на2022 _ 2025 гг.>

2. ФинансовомУ отделУ админисТр ации Муниципtшьного района <Рутульский

при формировании бюджета на 2022-2025 годы ПРеДусматривать ассигнования

реализацию муниципtшьной Программы <ремонт и содержание дорог общего

пользования местного значения муниципального района <рутульский район>> на 2022

- 2025 гг.>

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подпис ания и подле)11ит

РазмещеНию на официальном сайте администр ации района в сети Интернет

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава
МР <<Руryльский район>> Сулейманов !.А.